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Rubricas

Descricao

Fonte de Recursos

Prevista |\rrecadada no Periodo[recadada Até o Periodo

Receitas Orgamentarias

4.0.0.0.0.00.0.0.00.00.00
4.1.0.0.0.00.0.0.00.00.00
4.1.2.0.0.00.0.0.00.00.00
4.1.2.1.0.00.0.0.00.00.00
4.1.2.1.0.04.0.0.00.00.00
4.1.2.1.0.04.2.0.00.00.00
4.1.2.1.0.04.2.1.00.00.00
4.1.2.1.0.04.3.0.00.00.00
4.1.2.1.0.04.3.1.00.00.00
4.1.3.0.0.00.0.0.00.00.00
4.1.3.2.0.00.0.0.00.00.00
4.1.3.2.1.00.0.0.00.00.00
4.1.3.2.1.00.4.0.00.00.00
4.1.3.2.1.00.4.1.00.00.00
4.1.3.2.1.00.4.1.01.00.00
4.1.3.2.1.00.4.1.02.00.00
4.1.9.0.0.00.0.0.00.00.00
4.1.9.2.0.00.0.0.00.00.00
4.1.9.2.2.00.0.0.00.00.00
4.1.9.2.2.99.0.0.00.00.00
4.1.9.2.2.99.1.0.00.00.00
4.1.9.2.2.99.1.1.00.00.00
4.19.2.2.99.1.1.04.00.00
4.7.0.0.0.00.0.0.00.00.00
4.7.2.0.0.00.0.0.00.00.00
4.7.2.1.0.00.0.0.00.00.00
4.7.2.1.0.04.0.0.00.00.00
4.7.2.1.0.04.1.0.00.00.00
4.7.2.1.8.00.0.0.00.00.00
4.7.2.1.8.01.0.0.00.00.00
4.7.2.1.8.01.1.0.00.00.00
4.7.2.1.8.01.1.1.00.00.00

Receitas Extra Org

RECEITAS
Receitas Correntes
Contribuicdes
Contribuicdes Sociais
Contribuigdo para o Regime Préprio de Previdéncia So
Contribuicéo do Servidor Ativo Civil para o RPPS
Contribui¢céo do Servidor Ativo Civil para o0 RPPS -
Contribuicéo dos Servidores Inativos Civis para o RP
Contribuicdo do Servidores Inativos Civis para o RF
Receita Patrimonial
Valores Mobilidrios
Juros e Correcdes Monetarias
Remuneragéo dos Recursos do Regime Préprio de F
Remuneracéo dos Recursos do Regime Préprio de
R.AF. Renda Fixa - RPPS-50
R.AF.-Renda Fixa Prazo Determinado -RPPS-50
Outras Receitas Correntes
Indenizagbes, Restituicdes e Ressarcimentos
Restituicdes
Outras Restituicoes
Outras Restituicdes
Outras Restituicdes - Principal
Restituicdo Pelo Pagamento Indevido - Principal
RECEITAS CORRENTES INTRA-ORCAMENTARIAS
Contribui¢ées
Contribuigdes Sociais
Contribuigdes para o Regime Proprio de Prev.Social - F
Contr.Patronal Servidor Ativo Civil p/RPPS
Contribuigcbes Sociais Especificas de EStados, DF e Mur
Contribuigdes p o Regime Proprio de Previdencia Soci
Contribuicdo Previdenciaria p Amortizagéo do Deficit
Contr.Previd.p/Amortiza.do Déficit Atuarial-Principal

Total das Receitas Orgamentarias:

44031
44033
44035
44037
44039
44041
44043
44046
44047
44049
44861
44865

1as
IRRF - Inativos - RPPS
Caixa Economica Federal - RPPS
Banco do Estado do Rio Grande do Sul - RPPS
Sicredi - RPPS
Simusdam - Contribuicdo Sindical Mensal - RPPS
Simusdam - Claro Celular - RPPS
Seguro de Vida - RPPS
Plano de Salde 5% Inativos e Pensionistas- RPPS
Fator Moderador 20% - RPPS
Plano de Saude 5% Pensionistas - RPPS
IRRF - Empresas - RPPS
Plano de Satde Unimed - Dependentes - RPPS

Total das Receitas Extra Org tarias:

Total Geral Receitas Orgamentarias + Extra Or¢gamentarias :

Salvador das Missées, 02/07/2018

CARINE SCHER

Contador Municipal CRC/RS 059550/0-8

DANIEL GORSKI
Prefeito Municipal

0050

0050

0050
0050

0050

0050

5.523.720,00
3.921.600,00
574.375,00
574.375,00
574.375,00
541.000,00
541.000,00
33.375,00
33.375,00
3.347.225,00
3.347.225,00
3.347.225,00
3.347.225,00
3.347.225,00
2.500.000,00
847.225,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.602.120,00
1.602.120,00
1.602.120,00
602.120,00
602.120,00
1.000.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00

5.523.720,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5.523.720,00

501.531,52
384.433,66
44.257,44
44.257,44
44257 44
41.656,72
41.656,72
2.600,72
2.600,72
338.932,13
338.932,13
338.932,13
338.932,13
338.932,13
338.932,13
0,00
1.244,09
1.244,09
1.244,09
1.244,09
1.244,09
1.244,09
1.244,09
117.097,86
117.097,86
117.097,86
51.633,71
51.633,71
65.464,15
65.464,15
65.464,15
65.464,15

501.531,52

12.058,47
1.566,32
1.035,86
2.776,06

167,31
632,60
13,64
5.165,77
173,26
654,48
14,47
3.268,99

27.527,23

529.058,75
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1.244,09
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1.035,86
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